NTnuHoe nepBeHcTBO MO ropog ApmaBup no waxmaram no sospactam (Aesoukn fo 13 net, 2010-2011 )

29.01.2021 -08.02.2021

M Ne Pamunua Umsa
1 4 JNob6oukas MapuHa
2 3 CapmocsiH AHHa
3 2 CnawunnnHa EkatepuHa
4 8 Hocosa Jingus
5 7 Tnyunkad CeeTnaHa
6 1 Kpamckas AnekcaHgpa
7 5 Mopo3oBa MapuHa
8 12 LWeHrenna BepoHuka
9 10 KapabaxusH Kamunna
10 9 3aBogHoBa EceHus
11 6 OmenbyeHko dnuHa

12 11 cwumakosa Apenuna

HpeiT MpeinT

1268

1280

1362

1173

1210

1408

1227

1045

1081

1081

1217

1071

Cybbvercr

KpacHogapckuii

KpacHopgapckuii

KpacHogapckuii

KpacHogapckuii

KpacHogapckuii

KpacHogapckuii

KpacHopgapckuii

KpacHopgapckuii

KpacHopgapckuii

KpacHopapckuii

KpacHogapckuii

KpacHogapckuii

Kpaw

Kpai

Kpa

Kpa

Kpai

Kpa

Kpai

Kpai

Kpai

Kpai

Kpai

Kpai

ap.

13.05.2010

04.08.2011

20.01.2011

20.04.2010

09.04.2011

28.11.2011

07.01.2010

31 10.2010

01.03.2010

14.01.2011

24.06.2011

18.1 1.2011

nTtoroeas Ta6nmua

151975

86899

177354

151976

133357

173605

153491

58462

86883

58465

92277

86901

Pas.

Lo

o

210

210

210

210

kog FIDE

55641911

34478868

55641938

55641920

55641946

55641903

1-Typ

10 6

12 6

I
=)}

2-Typ 3.Typ

12y 1 3 6 1

100y 15 6 1

H.B. Wwnpwwnkos

4-Typ

10 u

12 6

5-Typ

12 y

11 6

10

r. ApmaBup, KpacHogapckuin kpai

6-Typ

10 6

11 y

12 6

7-Typ

12

10

Oy

Kl

o

12

12

o

K2 K3 K4

25 28

24 25

23'2 25'12

27'12 29'N

2572 262

23 24

22 23

22'A 23'n

21 22

2212 2372

201/2 2114

21 22

5

K5

1203

1178

1185

1262

1231

1192

1197

1231

1189

1202

1160



