Личное первенство МО город Армавир по шахматам по возрастам (Девочки до 13 лет, 2010-2011 г.)

итоговая таблица

29.01.2021 -08.02.2021

г. Армавир, Краснодарский край

М	Nº	Фамилия Имя	Нрейт	Мрейт	Субъект	Д.Р.	ИН	Pa3.	код FIDE	1	.Туг	,	2.Тур		3	3.Тур		4.Ty			5.Тур		6.Тур		p	7.Typ		O	ч К1	К2	КЗ	К4	К5
1	4	Лобоцкая Марина	1268	0	Краснодарский край	13.05.2010	151975	3	55641911	9	ч	1	4	б 0	6	ч	1	8	б	1 7	ч	1	5	б	1	2	ч	0 :	5 0	25	28	5	1203
2	3	Сармосян Анна	1280	0	Краснодарский край	04.08.2011	86899	Тю	0	10	б	0	12	ч 1	3	б	1	5	ч () 9	б	1	4	ч	1	1	б	1 :	5 0	24	25	5	1178
3	2	Слащилина Екатерина	1362	0	Краснодарский край	20.01.2011	177354	Тю	34478868	4	ч	0	9	б 1	2	ч	0	6	б	1 8	ч	ı	10	б	1	7	ч	1 :	5 0	231/	251/	5	1185
4	8	Носова Лидия	1173	0	Краснодарский край	20.04.2010	151976	Ιю	55641938	3	б	1	1	ч 1	10	б	1	7	б	1 5	Ч	1/2	2	б	0	6	Ч	0 4	1/2 1/2	27½	291/	4	1262
5	7	Пичикян Светлана	1210	0	Краснодарский край	09.04.2011	133357	Тю	0	6	ч	1	8	б 1	7	ч	0	2	б	1 4	б	1/2	1	ч	0	11	б	1 4	1/2 1/2	251/	261/	4	1231
6	1	Крамская Александра	1408	0	Краснодарский край	28.11.2011	173605	Тю	0	5	б	0	11	ч 1	1	б	0	3	ч () [1:	2 ч	1	8	б	1	4	б	1 4	1 0	23	24	4	1192
7	5	Морозова Марина	1227	0	Краснодарский край	07.01.2010	153491	3	55641920	12	б	1	10	ч 1	5	б	1	4	ч () 1	б	0	11	Ч	1	3	б	0 4	0	22	23	4	1197
8	12	Шенгелия Вероника	1045	()	Краснодарский край	31.10.2010	58462	210	55641946	11	6	1	5	ч 0	12	б	1	1	ч () 3	б	0	6	ч	0	9	б	1 3	3 1	221/	23 1/2	3	1231
9	10	Карабахцян Камилла	1081	0	Краснодарский край	01.03.2010	86883	2ю	55641903	1	6	0	3	ч 0	11	б	1	10	ч	2	ч	0	12	б	1	8	ч	0 3	0	21	22	3	1189
10	9	Заводнова Есения	1081	0	Краснодарский край	14.01.2011	58465	2ю	0	2	ч	ı	7	6 0	4	ч	0	9	б ()	б	1	3	ч	0	12	ч	0 2	2 0	221/	23 ½	2 2	1202
11	6	Омельченко Элина	1217	0	Краснодарский край	24.06.2011	92277	1ю	0	8	Ч	0	6	б 0	9	ч	0	12	б	1 10) ч	0	7	б	0	5	ч	0	1	201/2	211/2	2 1	1160
12	11	Симакова Аделина	1071	0	Краснодарский край	18.11.2011	86901	2ю	0	7	ч	0	2	б 0	8	ч	0	11	ч () 6	б	0	9	Ч	0	10	6	!	0	21	22	1	1191

Главным судья

Главный секретарь

Н.В. Ширшиков

Alllum-

В.И. Горькавый